N
COMPEC

Comissédo Permanente de

Concursos Publicos

Instituto Federal da Paraiba
COMPEC - Comissao Permanente de Concursos
Processo Seletivo Bolsista - Programa PartiulF - Apoio Pedagogico - 49/2025

Relacao Preliminar de Candidatos Inscritos

Para as inscrigbes NAO HOMOLOGADAS nesta relagdo, o candidato(a) podera fazer a interposicéo de
recurso por meio de login e senha no ambiente das inscri¢des, disponibilizado no enderego eletrénico:
https://concursos.ifpb.edu.br/ de acordo com o subitem 10.1 Quadro IV - Cronograma

Candidato

ADRIANA DE SOUZA MAGALHAES SILVA
AMANDA SILVA PEREIRA

ANDREZA CARLA DA SILVA

ANDREZZA KLYVIA OLIVEIRA DE ARAUJO
ANDRIELLY ARAUJO VIANA

ANNA CLARA PAULINO DE QUEIROZ
BRUNA CAVALCANTE DOS SANTOS

CAMILA GONCALVES RODRIGUES DO NASCIMENTO
BARBOSA

CARLA VANESKA FERNANDES LEAL

CARLOS WENDELL PEDROSA DOS SANTOS
CARMEM MAIA DOS SANTOS

CINTHIA SASKA

CINTHYA RAQUEL PIMENTEL DA MOTA
CLAUDENEIDE PEREIRA DA SILVA

CLIVANIA RAMOS DE BRITO ARAUJO

CRISTIANO MIRANDA CORREIA LIMA

DANIELLA FLORENCIO PEREIRA SIQUEIRA

DELIAN DE ABREU MOREIRA

DHIEGGO GLAUCIO EVARISTO GOMES NASCIMENTO
ELIS REGINA DA SILVA BULCAO

ERIKA TAYANE BARBOSA DA COSTA

FLAVIA CRISTINA BRITO DO NASCIMENTO
FRANCINETE ONOFRE DINIZ

FRANCISCA SUELI DE AQUINO

FRANCISCO SALES LEITE

GEOVANA DO SOCORRO VASCONCELOS MARTINS
GILMARA HENRIQUES ARAUJO

GILVANDRO VIEIRA DA SILVA

GRAZIELLY MAYRA GUEDES DE OLIVEIRA HENRIQUE
IARA DE SOUZA JANUARIO

IRELANIA PRISCILA SILVA SOUZA

ITALO FERNANDES DA SILVA

JANAILSON DA SILVA COSTA

Inscrigcao

2025.049.066.00002
2025.049.067.00001
2025.049.031.00001
2025.049.054.00002
2025.049.086.00002
2025.049.069.00002
2025.049.040.00001

2025.049.002.00002
2025.049.069.00003
2025.049.051.00001
2025.049.076.00002
2025.049.091.00003
2025.049.011.00002
2025.049.066.00004
2025.049.005.00002
2025.049.052.00001
2025.049.061.00002
2025.049.105.00002
2025.049.007.00001
2025.049.090.00005
2025.049.037.00001
2025.049.092.00001
2025.049.100.00001
2025.049.066.00001
2025.049.049.00001
2025.049.021.00002
2025.049.056.00001
2025.049.020.00004
2025.049.075.00001
2025.049.091.00001
2025.049.021.00001
2025.049.079.00001
2025.049.033.00001

COMPEC | (83) 99940-1092 / (83) 99940-1033 | concursos.ifpb.edu.br

Cadigo

66 - Apoio Pedagdgico A - Patos

67 - Apoio Pedagdgico B - Patos

31 - Apoio Pedagégico A - Esperanga
54 - Apoio Pedagdgico D - Jodo Pessoa
86 - Apoio Pedagdgico A - Santa Luzia
69 - Apoio Pedagdgico D - Patos

40 - Apoio Pedagdgico E - Guarabira

2 - Apoio Pedagdgico B - Areia

69 - Apoio Pedagdgico D - Patos

51 - Apoio Pedagdgico A - Jodo Pessoa

76 - Apoio Pedagdgico A - Picui

91 - Apoio Pedagdgico A - Santa Rita

11 - Apoio Pedagdgico A - Cabedelo Centro
66 - Apoio Pedagdgico A - Patos

5 - Apoio Pedagogico E - Areia

52 - Apoio Pedagdgico B - Jodo Pessoa

61 - Apoio Pedagdgico A - Monteiro

105 - Apoio Pedagdgico E - Sousa

7 - Apoio Pedagdgico B - Cabedelo

90 - Apoio Pedagdgico E - Santa Luzia

37 - Apoio Pedagdgico B - Guarabira

92 - Apoio Pedagdgico B - Santa Rita

100 - Apoio Pedagdgico E - Soledade

66 - Apoio Pedagdgico A - Patos

49 - Apoio Pedagdgico D - Itaporanga

21 - Apoio Pedagdgico A - Campina Grande
56 - Apoio Pedagdgico A - Mangabeira

20 - Apoio Pedagdgico E - Cajazeiras

75 - Apoio Pedagdgico E - Pedras de Fogo
91 - Apoio Pedagdgico A - Santa Rita

21 - Apoio Pedagdgico A - Campina Grande
79 - Apoio Pedagégico D - Picui

33 - Apoio Pedagdgico C - Esperanga

Péagina 1 de 2



Processo Seletivo Bolsista - Programa PartiulF - Apoio Pedagdgico - 49/2025 - Relagéo Preliminar de Candidatos Inscritos

Para as inscricdes NAO HOMOLOGADAS nesta relagéo, o candidato(a) podera fazer a interposicéo de
recurso por meio de login e senha no ambiente das inscri¢cdes, disponibilizado no endereco eletrénico:
https://concursos.ifpb.edu.br/ de acordo com o subitem 10.1 Quadro IV - Cronograma

JANAINA MICHELE DAS MERCES ACIOLE
JOAO HELVIS RODRIGUES DE FREITAS
JOAO MORAIS DE OLIVEIRA

JORGE GOMES DE OLIVEIRA NETO

JOSEFA TAVARES VIEIRA BISCAIA
JOSEMARY PALMEIRA DA COSTA
KAROLAYNE RIBEIRO DE GOES

KELLY SAMARA DO NASCIMENTO SILVA
LINDALVA GOMES DOS SANTOS MARANHAO
LUCAS FERNANDES PIRES

MARIA ALEXSANDRA NOGUEIRA DE CARVALHO
MARIA DAYANNE DE SOUSA CABRAL

MARIA DO SOCORRO DOS SANTOS GUEDES DUARTE
MARIA DO SOCORRO TAVARES LOPES
MARIA JOSE DA SILVEIRA

MARIA RAFAELA ANDRADE DA NOBREGA
MARIA RAIMUNDA BONFIM LIMA

MONIQUE DANTAS DE LIMA

MYLLENA SAORES GUERRA

NATALY SUENIA MENDONCA DA SILVA
NATHALYA CRISTINA RIBEIRO TRIGUEIRO
NAYARA CRYSTYNE DANTAS DA SILVA

NEY OLIVEIRA GADELHA

NILREIDE RODRIGUES DOS SANTOS
PATRICIA APARECIDA DA SILVA

PAULO CESAR TRINDADE

RIVANIA DE SOUSA SILVA

ROBEVANIA VILAR DA SILVA MARINHO
ROMULO TONYATHY DA SILVA MANGUEIRA
SAMY AUGUSTO DA SILVA

SUELY VITAL DA SILVA

TAMIRES DA SILVA PONTES

TANNISSA LUANNA CARDOSO DE ARAUJO
THAMIRES LUSTOSA SILVA

THASSIA RAVINA CABRAL DE AGUIAR
VICTOR ALBUQUERQUE SANTOS

VICTOR HENRIQUE MARINHO DA NOBREGA DANTAS
VIVIANE FERREIRA DE SOUZA

2025.049.025.00001
2025.049.040.00002
2025.049.064.00001
2025.049.055.00001
2025.049.016.00002
2025.049.087.00001
2025.049.051.00002
2025.049.006.00001
2025.049.041.00002
2025.049.084.00001
2025.049.096.00001
2025.049.046.00002
2025.049.066.00003
2025.049.069.00001
2025.049.011.00001
2025.049.090.00003
2025.049.041.00001
2025.049.076.00003
2025.049.070.00002
2025.049.054.00001
2025.049.076.00001
2025.049.090.00004
2025.049.030.00001
2025.049.002.00001
2025.049.064.00003
2025.049.088.00001
2025.049.058.00001
2025.049.090.00001
2025.049.017.00002
2025.049.060.00001
2025.049.020.00003
2025.049.071.00001
2025.049.061.00001
2025.049.070.00001
2025.049.086.00001
2025.049.082.00001
2025.049.090.00002
2025.049.087.00002

COMPEC | (83) 99940-1092 / (83) 99940-1033 | concursos.ifpb.edu.br

25 - Apoio Pedagdgico E - Campina Grande
40 - Apoio Pedagdgico E - Guarabira

64 - Apoio Pedagégico D - Monteiro

55 - Apoio Pedagdgico E - Jodo Pessoa
16 - Apoio Pedagdgico A - Cajazeiras

87 - Apoio Pedagdgico B - Santa Luzia

51 - Apoio Pedagdgico A - Jodo Pessoa

6 - Apoio Pedagdgico A - Cabedelo

41 - Apoio Pedagdgico A - ltabaiana

84 - Apoio Pedagdgico D - Princesa Isabel
96 - Apoio Pedagdgico A - Soledade

46 - Apoio Pedagdgico A - ltaporanga

66 - Apoio Pedagdgico A - Patos

69 - Apoio Pedagdgico D - Patos

11 - Apoio Pedagdgico A - Cabedelo Centro
90 - Apoio Pedagdgico E - Santa Luzia

41 - Apoio Pedagdgico A - ltabaiana

76 - Apoio Pedagdgico A - Picui

70 - Apoio Pedagdgico E - Patos

54 - Apoio Pedagégico D - Jodo Pessoa
76 - Apoio Pedagdgico A - Picui

90 - Apoio Pedagdgico E - Santa Luzia

30 - Apoio Pedagdgico E - Catolé do Rocha
2 - Apoio Pedagbgico B - Areia

64 - Apoio Pedagégico D - Monteiro

88 - Apoio Pedagdgico C - Santa Luzia

58 - Apoio Pedagdgico C - Mangabeira

90 - Apoio Pedagdgico E - Santa Luzia

17 - Apoio Pedagégico B - Cajazeiras

60 - Apoio Pedagdgico E - Mangabeira

20 - Apoio Pedagégico E - Cajazeiras

71 - Apoio Pedagégico A - Pedras de Fogo
61 - Apoio Pedagdgico A - Monteiro

70 - Apoio Pedagdgico E - Patos

86 - Apoio Pedagdgico A - Santa Luzia

82 - Apoio Pedagdgico B - Princesa Isabel
90 - Apoio Pedagdgico E - Santa Luzia

87 - Apoio Pedagdgico B - Santa Luzia

Péagina 2 de 2



