

Instituto Federal da Paraíba
COMPEC - Comissão Permanente de Concursos
Processo Seletivo Bolsista - Programa PartiuIF - Apoio Pedagógico - 49/2025

Relação Preliminar de Candidatos Inscritos

Para as inscrições NÃO HOMOLOGADAS nesta relação, o candidato(a) poderá fazer a interposição de recurso por meio de login e senha no ambiente das inscrições, disponibilizado no endereço eletrônico: <https://concursos.ifpb.edu.br/> de acordo com o subitem 10.1 Quadro IV - Cronograma

Candidato	Inscrição	Código
ADRIANA DE SOUZA MAGALHÃES SILVA	2025.049.066.00002	66 - Apoio Pedagógico A - Patos
AMANDA SILVA PEREIRA	2025.049.067.00001	67 - Apoio Pedagógico B - Patos
ANDREZA CARLA DA SILVA	2025.049.031.00001	31 - Apoio Pedagógico A - Esperança
ANDREZZA KLYVIA OLIVEIRA DE ARAUJO	2025.049.054.00002	54 - Apoio Pedagógico D - João Pessoa
ANDRIELLY ARAUJO VIANA	2025.049.086.00002	86 - Apoio Pedagógico A - Santa Luzia
ANNA CLARA PAULINO DE QUEIROZ	2025.049.069.00002	69 - Apoio Pedagógico D - Patos
BRUNA CAVALCANTE DOS SANTOS	2025.049.040.00001	40 - Apoio Pedagógico E - Guarabira
CAMILA GONCALVES RODRIGUES DO NASCIMENTO BARBOSA	2025.049.002.00002	2 - Apoio Pedagógico B - Areia
CARLA VANESKA FERNANDES LEAL	2025.049.069.00003	69 - Apoio Pedagógico D - Patos
CARLOS WENDELL PEDROSA DOS SANTOS	2025.049.051.00001	51 - Apoio Pedagógico A - João Pessoa
CARMEM MAIA DOS SANTOS	2025.049.076.00002	76 - Apoio Pedagógico A - Picuí
CINTHIA SASKA	2025.049.091.00003	91 - Apoio Pedagógico A - Santa Rita
CINTHYA RAQUEL PIMENTEL DA MOTA	2025.049.011.00002	11 - Apoio Pedagógico A - Cabedelo Centro
CLAUDENEIDE PEREIRA DA SILVA	2025.049.066.00004	66 - Apoio Pedagógico A - Patos
CLIVÂNIA RAMOS DE BRITO ARAÚJO	2025.049.005.00002	5 - Apoio Pedagógico E - Areia
CRISTIANO MIRANDA CORREIA LIMA	2025.049.052.00001	52 - Apoio Pedagógico B - João Pessoa
DANIELLA FLORENCIO PEREIRA SIQUEIRA	2025.049.061.00002	61 - Apoio Pedagógico A - Monteiro
DELIAN DE ABREU MOREIRA	2025.049.105.00002	105 - Apoio Pedagógico E - Sousa
DHIEGGO GLAUCIO EVARISTO GOMES NASCIMENTO	2025.049.007.00001	7 - Apoio Pedagógico B - Cabedelo
ELIS REGINA DA SILVA BULCAO	2025.049.090.00005	90 - Apoio Pedagógico E - Santa Luzia
ERIKA TAYANE BARBOSA DA COSTA	2025.049.037.00001	37 - Apoio Pedagógico B - Guarabira
FLÁVIA CRISTINA BRITO DO NASCIMENTO	2025.049.092.00001	92 - Apoio Pedagógico B - Santa Rita
FRANCINETE ONOFRE DINIZ	2025.049.100.00001	100 - Apoio Pedagógico E - Soledade
FRANCISCA SUELI DE AQUINO	2025.049.066.00001	66 - Apoio Pedagógico A - Patos
FRANCISCO SALES LEITE	2025.049.049.00001	49 - Apoio Pedagógico D - Itaporanga
GEOVANA DO SOCORRO VASCONCELOS MARTINS	2025.049.021.00002	21 - Apoio Pedagógico A - Campina Grande
GILMARA HENRIQUES ARAUJO	2025.049.056.00001	56 - Apoio Pedagógico A - Mangabeira
GILVANDRO VIEIRA DA SILVA	2025.049.020.00004	20 - Apoio Pedagógico E - Cajazeiras
GRAZIELLY MAYRA GUEDES DE OLIVEIRA HENRIQUE	2025.049.075.00001	75 - Apoio Pedagógico E - Pedras de Fogo
IARA DE SOUZA JANUÁRIO	2025.049.091.00001	91 - Apoio Pedagógico A - Santa Rita
IRELÂNIA PRISCILA SILVA SOUZA	2025.049.021.00001	21 - Apoio Pedagógico A - Campina Grande
ITALO FERNANDES DA SILVA	2025.049.079.00001	79 - Apoio Pedagógico D - Picuí
JANAILSON DA SILVA COSTA	2025.049.033.00001	33 - Apoio Pedagógico C - Esperança

Para as inscrições NÃO HOMOLOGADAS nesta relação, o candidato(a) poderá fazer a interposição de recurso por meio de login e senha no ambiente das inscrições, disponibilizado no endereço eletrônico: <https://concursos.ifpb.edu.br/> de acordo com o subitem 10.1 Quadro IV - Cronograma

JANAINA MICHELE DAS MERCES ACIOLE	2025.049.025.00001	25 - Apoio Pedagógico E - Campina Grande
JOÃO HELVIS RODRIGUES DE FREITAS	2025.049.040.00002	40 - Apoio Pedagógico E - Guarabira
JOAO MORAIS DE OLIVEIRA	2025.049.064.00001	64 - Apoio Pedagógico D - Monteiro
JORGE GOMES DE OLIVEIRA NETO	2025.049.055.00001	55 - Apoio Pedagógico E - João Pessoa
JOSEFA TAVARES VIEIRA BISCAIA	2025.049.016.00002	16 - Apoio Pedagógico A - Cajazeiras
JOSEMARY PALMEIRA DA COSTA	2025.049.087.00001	87 - Apoio Pedagógico B - Santa Luzia
KAROLAYNE RIBEIRO DE GOES	2025.049.051.00002	51 - Apoio Pedagógico A - João Pessoa
KELLY SAMARA DO NASCIMENTO SILVA	2025.049.006.00001	6 - Apoio Pedagógico A - Cabedelo
LINDALVA GOMES DOS SANTOS MARANHÃO	2025.049.041.00002	41 - Apoio Pedagógico A - Itabaiana
LUCAS FERNANDES PIRES	2025.049.084.00001	84 - Apoio Pedagógico D - Princesa Isabel
MARIA ALEXSANDRA NOGUEIRA DE CARVALHO	2025.049.096.00001	96 - Apoio Pedagógico A - Soledade
MARIA DAYANNE DE SOUSA CABRAL	2025.049.046.00002	46 - Apoio Pedagógico A - Itaporanga
MARIA DO SOCORRO DOS SANTOS GUEDES DUARTE	2025.049.066.00003	66 - Apoio Pedagógico A - Patos
MARIA DO SOCORRO TAVARES LOPES	2025.049.069.00001	69 - Apoio Pedagógico D - Patos
MARIA JOSE DA SILVEIRA	2025.049.011.00001	11 - Apoio Pedagógico A - Cabedelo Centro
MARIA RAFAELA ANDRADE DA NÓBREGA	2025.049.090.00003	90 - Apoio Pedagógico E - Santa Luzia
MARIA RAIMUNDA BONFIM LIMA	2025.049.041.00001	41 - Apoio Pedagógico A - Itabaiana
MONIQUE DANTAS DE LIMA	2025.049.076.00003	76 - Apoio Pedagógico A - Picuí
MYLLENA SAORES GUERRA	2025.049.070.00002	70 - Apoio Pedagógico E - Patos
NATALY SUENIA MENDONCA DA SILVA	2025.049.054.00001	54 - Apoio Pedagógico D - João Pessoa
NATHALYA CRISTINA RIBEIRO TRIGUEIRO	2025.049.076.00001	76 - Apoio Pedagógico A - Picuí
NAYARA CRYSTYNE DANTAS DA SILVA	2025.049.090.00004	90 - Apoio Pedagógico E - Santa Luzia
NEY OLIVEIRA GADELHA	2025.049.030.00001	30 - Apoio Pedagógico E - Catolé do Rocha
NILREIDE RODRIGUES DOS SANTOS	2025.049.002.00001	2 - Apoio Pedagógico B - Areia
PATRÍCIA APARECIDA DA SILVA	2025.049.064.00003	64 - Apoio Pedagógico D - Monteiro
PAULO CÉSAR TRINDADE	2025.049.088.00001	88 - Apoio Pedagógico C - Santa Luzia
RIVANIA DE SOUSA SILVA	2025.049.058.00001	58 - Apoio Pedagógico C - Mangabeira
ROBEVANIA VILAR DA SILVA MARINHO	2025.049.090.00001	90 - Apoio Pedagógico E - Santa Luzia
RÔMULO TONYATHY DA SILVA MANGUEIRA	2025.049.017.00002	17 - Apoio Pedagógico B - Cajazeiras
SAMY AUGUSTO DA SILVA	2025.049.060.00001	60 - Apoio Pedagógico E - Mangabeira
SUELY VITAL DA SILVA	2025.049.020.00003	20 - Apoio Pedagógico E - Cajazeiras
TAMIRES DA SILVA PONTES	2025.049.071.00001	71 - Apoio Pedagógico A - Pedras de Fogo
TANNISSA LUANNA CARDOSO DE ARAUJO	2025.049.061.00001	61 - Apoio Pedagógico A - Monteiro
THAMIRE S LUSTOSA SILVA	2025.049.070.00001	70 - Apoio Pedagógico E - Patos
THASSIA RAVINA CABRAL DE AGUIAR	2025.049.086.00001	86 - Apoio Pedagógico A - Santa Luzia
VICTOR ALBUQUERQUE SANTOS	2025.049.082.00001	82 - Apoio Pedagógico B - Princesa Isabel
VICTOR HENRIQUE MARINHO DA NÓBREGA DANTAS	2025.049.090.00002	90 - Apoio Pedagógico E - Santa Luzia
VIVIANE FERREIRA DE SOUZA	2025.049.087.00002	87 - Apoio Pedagógico B - Santa Luzia